
Arbejdet med at udvikle en ny bydel på den nuværende 
havn er gået i gang, og til morgenbrief kan du få den 
seneste status på arbejdet. Medlemmer af kommunens 
nye udvalg for udvikling kommer forbi og fortæller om, 
hvordan man laver en industrihavn om til en havn, som er 
åben for erhvervsliv og borgere, tidsplanen for arbejdet, 
og hvordan borgere og erhvervsliv løbende inddrages. 
I dialogen vil det være muligt at komme med input til, 
hvad den nye havnebydel skal indeholde.

Hvad får man, når man lader håndværkere blande 3500 m3 
beton, 510 ton stål, 3727 ton færdige betonelementer og en 
grund på 10.000 m2? Som noget helt særligt kan vi invitere 

indenfor, når den kommende svømmehal danner rammen 
for morgenbrief.

Ud over Borgmester Carsten Rasmussen og kommunal- 
direktør Camilla Nowak deltager ligeledes flere Byråds- 
politikere, direktører og centerchefer fra Næstved Kommu-
ne, og det vil derfor være en god mulighed for at få en snak 
om det, der rør sig hos dig. Morgenbrief er et åbent møde 
for virksomheder. Det bliver afholdt 4 gange årligt i sam-
arbejde med en lokal virksomhed. Det er gratis at deltage, 
men tilmelding er nødvendig af hensyn til forplejningen. 
Denne gang har vi kun plads til 70 deltagere

Program
6.30-6.45
Ankomst, let morgenmad og velkomst 
ved borgmester Carsten Rasmussen.

6.45-7.15
Startskuddet er lydt til udviklingen af 
den nye havnebydel, og byrådet har 
nedsat et særligt udvalg, som skal 
stå for forberedelserne. Udvalget 
fortæller om status, proces og tidsplan 
for udviklingen af havnen, og det bliver 
muligt at komme med input til 
udvalgets arbejde.

7.15-7.45
Mulighed for rundvisning i den 
kommende svømmehal.

Har du lyst til at være vært ved den 
næste morgenbrief? Så send en mail 
til ne@naestvederhverv.dk

MORGENBRIEF 
Dialog mellem Næstved Kommune og det lokale erhvervsliv

Du tilmelder dig til mødet på: 
www.naestvederhverv.dk/arrangementer/morgenbrief
Tilmelding senest den 10. maj 2024

Onsdag den 15. maj kl. 6.30-7.45
Den nye svømmehal på Stenlængegård - Vandets Kvarter 1, Næstved


